Evento	2	–	Capacitação	em	Sala	de	Vacina	-	Período:	12	a	16	de	janeiro	de	2026.
Evento	3	–	Gerenciamento	de	Resíduos	Sólidos	nas	Comunidades	Indígenas	Período:	16	a	18	de	dezembro	de	2025.

EMPRESA E.	J.	K.	AMARAL	&	AMARAL	LTDA
CNPJ 09.143.329/0001-86
VALOR
CONTRATADO

R$	1.412,60	(um	mil	quatrocentos	e	doze	reais	e	sessenta
centavos)

EMPRESA LEILA	FERNANDES	CORREA
CNPJ 63.049.876/00
VALOR
CONTRATADO R$	8476,00	(oito	mil	quatrocentos	e	setenta	e	seis	reais)

EMPRESA EMPORIO	DAS	SEMENTES	LTDA
CNPJ 09.310.779/0001-16
VALOR
CONTRATADO R$	472,00	(quatrocentos	e	setenta	e	dois	reais)

EMPRESA DF	A	BESERRA	LTDA
CNPJ 18.296.289/0001-01
VALOR
CONTRATADO

R$	15.264,00	(quinze	mil	duzentos	e	sessenta	e	quatro
reais)

EMPRESA VANESSA	DA	COSTA	BOTO
CNPJ 49.105.623/0001-18
VALOR
CONTRATADO R$	10.200,00	(dez	mil	e	duzentos	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$35.824,60	(trinta	e	cinco	mil	oitocentos	e	vinte	e	quatro
reais	e	sessenta	centavos	)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	17/12/2025,	às	15:32,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.